
 

 

Про пооб’єктний перелік робіт з інвентаризації земель державної власності 
лісогосподарського призначення, витрати щодо яких підлягають компенсації за 

рахунок коштів обласного бюджету, що надходять в порядку відшкодування втрат 
сільськогосподарського і лісогосподарського виробництва  

 

 
Керуючись пунктом 21 частини 1 статті 43 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтею 209 Земельного кодексу України, пунктом 1.4. 
Положення про порядок використання коштів, що надходять в порядку 
відшкодування втрат сільськогосподарського і лісогосподарського виробництва, 
затвердженого рішенням вісімнадцятої сесії Полтавської обласної ради шостого 
скликання від 09 жовтня 2013 року (зі змінами), з метою забезпечення своєчасного та 
ефективного використання коштів обласного бюджету, що надходять у порядку 
відшкодування втрат сільськогосподарського і лісогосподарського виробництва, 

 
ОБЛАСНА РАДА ВИРІШИЛА:  

 
1. Затвердити пооб’єктний перелік робіт з інвентаризації земель державної 

власності лісогосподарського призначення, витрати щодо яких підлягають 
компенсації за рахунок коштів обласного бюджету, що надходять у порядку 
відшкодування втрат сільськогосподарського і лісогосподарського виробництва 
(додається на 2 аркушах). 

 
2. Організацію виконання цього рішення покласти на Департамент 

агропромислового розвитку Полтавської обласної державної адміністрації, контроль 
за його виконанням – на постійні комісії обласної ради: з питань аграрної політики та 
земельних відносин; з питань екології та раціонального природокористування. 
 

 

 

  ГОЛОВА 

ОБЛАСНОЇ РАДИ О. БІЛЕНЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

ПОЛТАВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

Пленарне засідання п’ятої сесії восьмого скликання  

Р І Ш Е Н Н Я 

06 липня 2021 року      № 212 



  

               ЗАТВЕРДЖЕНО 

               Рішення пленарного засідання  

               п’ятої сесії обласної ради восьмого 

скликання 

  06.07.2021 № 212  

                   

       

Пооб'єктний перелік робіт з інвентаризації  земель державної власності 

лісогосподарського призначення, витрати щодо яких підлягають 

компенсації за рахунок коштів обласного бюджету, що надходять у 

порядку відшкодування втрат сільськогосподарського і 

лісогосподарського виробництва   

Адміністративни

й район 

Територіальна 

громада 

Колишня міська, 

сільська (селищна) 

рада 

№ 

земельної 

ділянки  

з/п 

Орієнтовна 

площа, га 

Орієнтовна 

вартість 

земле-

впорядних 

робіт  

 

Землі лісогосподарського призначення ДП "Кременчуцький лісгосп"  

Кременчуцький 

Кам’янопотоківсь

ка  Білецьківська 
1 

171 25650  

Кременчуцький 

Кам’янопотоківсь

ка  Білецьківська 
2 

126,5 18975  

Кременчуцький 

Кам’янопотоківсь

ка  Білецьківська 
3 

157 23550  

Кременчуцький 

Кам’янопотоківсь

ка  Білецьківська 
4 

266 39900  

Кременчуцький 

Кам’янопотоківсь

ка  Білецьківська 
5 

791 114695  

Кременчуцький 

Кам’янопотоківсь

ка  Білецьківська 
6 

124 18600  

Разом по колишній Білецьківській  сільській раді:   1635,5 241370  

   

Кременчуцький 

Кам’янопотоківсь

ка  

Кам’янопотоківсь

ка  
7 

456 66120  

Кременчуцький 

Кам’янопотоківсь

ка  

Кам’янопотоківсь

ка  
8 

236 35400  

Разом по Кам’янопотоківській сільській раді:   692 101520  

Разом по Кам’янопотоківській сільській ТГ: 8 2327,5 342890  

Разом по ДП "КРЕМЕНЧУЦЬКИЙ ЛІСГОСП": 8 2327,5 342890  

   

Землі лісогосподарського призначення ДП "Новосанжарський лісгосп"  

Полтавський Решетилівська Шилівська 1 315 47250  

Полтавський Решетилівська Шилівська 2 104 15600  

Разом по колишній Шилівській  сільській раді:   419 62850  
Разом по Решетилівській міській територіальній 

громаді: 
  

419 62850  

   

Полтавський Новосанжарська Клюсівська 3 197,4 29610  

Разом по колишній Клюсівській сільській раді:   197,4 29610  

Разом по Новосанжарській селищній ТГ:   197,4 29610  

   



2 

 

Полтавський Нехворощанська Маячківська 4 199,6 29940  

Полтавський Нехворощанська Маячківська 5 383,5 57525  

Полтавський Нехворощанська Маячківська 6 374,2 56130  

Разом по колишній Маячківській сільській раді:   957,3 143595  

Разом по Нехворощанській сільській ТГ:   957,3 143595  

   

Полтавський Карлівська  Карлівська міська 7 317 47550  

Разом по Карлівській міській раді:   317 47550  

Разом по Карлівській міській територіальній громаді:   317 47550  

   

Полтавський Ланнівська Климівська 8 415 60175  

Разом по колишній Климівській сільській раді:   415 60175  

Разом по Ланнівській сільській територіальній громаді:   415 59760  

Разом по ДП "НОВОСАНЖАРСЬКИЙ ЛІСГОСП": 8 2305,7 343365  

   

Землі лісогосподарського призначення ДП "Пирятинський лісгосп"  

Миргородський Лохвицька Гірявоісковецька 1 260 39000  

Кременчуцький Лохвицька Гірявоісковецька 6 117 17550  

Разом по колишній Гірявоїсковецькій сільській раді:   377 56550  

   

Миргородський Лохвицька Васильківська 2 178 26700  

Миргородський Лохвицька Васильківська 8 694 100630  

Разом по колишній Васильківській сільській раді:   872 127330  

   

Миргородський  Лохвицька Токарівська 4 209 31350  

Миргородський  Лохвицька Токарівська 5 113 16950  

Разом по колишній Токарівській сільській раді:   322 48300  

   

Миргородський  Лохвицька Свиридівська 3 328 49200  

      7 214 32365  

Разом по колишній Свиридівській сільській раді:   542 81565  

Разом по Лохвицькій міській територіальній громаді:  8 2113 313745  

Разом по ДП "ПИРЯТИНСЬКИЙ ЛІСГОСП": 8 2113 313745  

Разом землевпорядних робіт: 24 6746,2 1000000  

 

 

 


